平成 23 年５月 31 日

各      位

（訂正）「11／４期 決算説明会」資料の一部訂正について

平成 23 年５月 26 日に発表いたしました「11／４期 決算説明会」資料の記載に、一部

誤りがありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所と内容

資料 11 ページ「11/4 期 営業収益・経常利益（連結・単体）」

グラフ中 経常利益率（紺色の折れ線）

10/4 期の実績

   【誤】 【正】

   単体 連結 単体 連結

   4.1％ 4.1％ 3.6％ 3.6％

なお、訂正後の「11／４期 決算説明会」資料は当社ホームページに掲載しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ニ バ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長  三 浦  紘 一

（コード番号：3078  東証第一部）

問 合 せ 先 財 務 部 長  海 老 原  朗

（ TEL. 0178-21-1888）